令和 5 年 2 月 18 日

利用者各位

シャトルバス 平日・土曜日 茅ヶ崎中央病院便

ダイヤ改正について

 令和 5 年 2 月 1 日より茅ヶ崎中央病院に病床が移転したことに伴い、シャト

ルバスの利用者数が減少しました。利用者減少に伴いバスの運行体制の見直し

を図ることとし、令和 5 年 3 月 1 日（水）から茅ヶ崎中央病院発 7 時 50 分発

鶴が台経由を廃止、その他時刻表の変更を行います。

 急な変更となり大変申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

【概要】

  送迎バス 茅ヶ崎中央病院便ダイヤ改正について

【改正日】

  令和 5 年 3 月 1 日～

【変更点】

  ①茅ヶ崎中央病院発 7 時 50 分 鶴が台経由の廃止

    →中央病院から新北陵病院まで途中乗車にて上記便（7 時 50 分）を

ご利用していた方は、

茅ケ崎新北陵病院発 7 時 25 分のバスをご利用ください。

（別添経路図参照）

  ②茅ヶ崎中央病院発 17 時 15 分 → 17 時 05 分

不明な点がございましたら

茅ケ崎新北陵病院（0467-53-4111（代表））までお問い合わせください。

以上

茅ケ崎新北陵病院 総務課

茅ケ崎新北陵病院　総務課

今回の改正は、
「中央病院行 平日・土曜日」
のみの減便となります。

【改正開始日】
　令和5年3月1日～
【変更点】
　①茅ヶ崎中央病院発
　　7時50分鶴が台経由 廃止
　②茅ヶ崎中央病院発
　　17時15分→17時05分

※7時50分発のバスをご利用
　されていた方は別添経路図
　をご確認下さい。

この度の改正でご迷惑をおか
けする事とあるかもしれませ
んが、何卒ご理解のほど、宜
しくお願いします。

令和5年2月15日

送迎バス　平日・土曜日　茅ケ崎中央病院便
 ダイヤ改正について

当送迎バスをご利用いただき、ありがとうございます。
令和5年3月1日（水）より
　　　　　平日・土曜日の茅ヶ崎中央病院便シャトルバスのダイヤ改正
を当面の間実施致します。急な変更となり大変申し訳ございません。
何卒ご了承の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

変更前（現在） 変更後

【各バス停到着予定時刻】

鶴が台入口

7:35

茅ヶ崎中央病院

7:55

※到着時間はあくまでも目安の時刻となります。
 　道路状況に応じ到着時間が前後する場合があります。

茅ケ崎新北陵病院　7時25分発 ～ 茅ヶ崎中央病院　7時55分発　経路図

香川駅

8:00

茅ケ崎新北陵病院

8:15

茅ケ崎新北陵病院

7:25

茅ケ崎新北陵病院

堤坂下

鶴が台入口

神奈中車庫

茅ヶ崎中央病院

香川駅

甘沼

	【シャトルバス利用者各位】中央便ダイヤ改正について.pdf
	2023.03.01 送迎バス　茅ケ崎中央病院便 ダイヤ改正について.pdf
	2023.03.01 7時25分新北（発）－中央（着）ルート.pdf